АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2020 года		№21

О внесении изменений в постановление
№16 от 03.03.2010 г. Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и  при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.

Во соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Сущевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на  которые граждане и при  замещении которых  муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение№1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политическом издании «Депутатский вестник».

И.о. главы Сущевского сельского поселения                                  С.В. Кувыкин

                                                                                                                            Приложение №1
к постановлению №21 от 18.03.2020г.
администрации Сущевского
 сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ
  должностей муниципальной службы, работников администрации Сущевского сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Заместитель главы администрации
2.Главный специалист администрации
3.Ведущий специалист администрации

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

18 марта

20

20

года

№

21

О внесении изменений в постановление

№16 от 03.03.2010 г. Об утверждении перечня

д

олжностей муниципальной службы,

при назначении

на которые граждане и  при замещении которых

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения

о с

воих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

ха

рактера

, а также сведения о доходах, об имуще

стве и

обязательствах  имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей.

Во соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№273

-

ФЗ «О противодействии коррупции»

администрация Сущевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменения

в перечень должностей муниципальной службы, при

назначении на  которые граждане и при  замещении которых  муниципальные

сл

у

жащие обязаны предоставить сведения о своих доходах,

об имуществе и

обязательствах  имущественного характера, а т

акже сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного  характера своих (супруга) и

несовершеннолетних детей (Приложение№1).

2

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального

опубликования в общественно

-

политическом издании «Депутатский вестник».

И.о. главы Сущевского сельского поселения                                  С.В. Кувыкин

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  18 марта   20 20   года     № 21     О внесении изменений в постановление    №16 от 03.03.2010 г. Об утверждении перечня   д олжностей муниципальной службы,  при назначении    на которые граждане и  при замещении которых   муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения   о с воих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного   ха рактера , а также сведения о доходах, об имуще стве и    обязательствах  имущественного характера своих супруги   (супруга) и несовершеннолетних детей.         Во соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  №273 - ФЗ «О противодействии коррупции»   администрация Сущевского  сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.    Внести изменения   в перечень должностей муниципальной службы, при  назначении на  которые граждане и при  замещении которых  муниципальные  сл у жащие обязаны предоставить сведения о своих доходах,   об имуществе и  обязательствах  имущественного характера, а т акже сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного  характера своих (супруга) и  несовершеннолетних детей (Приложение№1).   2 .   Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального  опубликования в общественно - политическом издании «Депутатский вестник».         И.о. главы Сущевского сельского поселения                                  С.В. Кувыкин